
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 19

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 15 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu orga-
nizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 8 i 24) w załączniku do zarządzenia w § 30 wprowadza się 
następujące zmiany:

1)	pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1)	 wykonywanie zadań:

a)	pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych,

b)	zastępcy pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych;

2)	 kierowanie Kancelarią Tajną WUG;”;

2)	w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7)	 prowadzenie spraw związanych z oświadczeniami o stanie majątkowym pracowników wykonujących obowiązki służ-
bowe w urzędach górniczych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


